
ӨВӨРХАНГАЙ АЙМГИЙН 
ЗАСАГ ДАРГЫН ДЭРГЭДЭХ

ЭРҮҮЛ МЭНДИЙН ГАЗРЫН ДАРГЫН 
ТУШААЛ

Ш  / 06
_________оны____сарын Дугаар Арвайхээр

Ээлжийн амралтын хуваарь батлах тухай

Хөдөлмөрийн тухай хуулийн 79 дүгээр зүйл 79.1, 79.2, 79.4, 79.5 дахь 
заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Байгууллагын албан хаагчдын 2021 оны ээлжийн амралтын хуваарийг 
хавсралтаар баталсугай.

2. Албан хаагчдын ээлжийн амралтыг хуваарийн дагуу олгохыг 
Удирдлага төлөвлөлтийн хэлтсийн дарга (Н.Оюунтуяа), Захиргаа санхүү, нийтлэг 
үйлчилгээний албаны дарга (Б.Валя) нарт үүрэг болгосугай.

/ 1139С0



ЭРҮҮЛ МЭНДИЙН ГАЗРЫН АЛБАН ХААГЧДЫН 2021 ОНЫ 
ЭЭЛЖИЙН АМРАЛТЫН ХУВААРЬ

шнЭрүүл мэндийн газрын даргын 
2021 оны ^сарын ̂ ^-ны өдрийн 

тушаалын хавсралт
ЙЮЁ00С»

№ Овог нэр Апбан тушаал Ажилласан
жил

Орлож ажиллах 
албан хаагч

Амрах хоног Эхпэх
огноо
2021

оны....

Дуусах 
огноо 
2021 

оны ....

Үндсэн
хоног

Нэмэгдэл
хоног

Нийт
хоног

1 Н.Оюунтуяа
Удирдлага 

төлөвлөлтийн 
хэлтсийн дарга

21 Ю.Ичинноров 15 13 28 УМ/26 1Х/01

2 Ю.Ичинноров
Эмнэлгийн 

тусламжийн 
хэлтсийн дарга

28 Н.Оюунтуяа 15 16 31 УН/05 1̂И/20

3 Я.Жаргал
Хяналт-шинжилгээ, 
үнэлгээ, мэдээллийн 

хэлтсийн дарга
26 М.Золзаяа 15 16 31 VI1/16 МИ/27

4 М.Золзаяа
Нийгмийн эрүүл 

мэндийн хэлтсийн 
дарга

16 Я.Жаргал 15 10 25 УШ/16 1Х/17

5 Б.Валя

Захиргаа санхүү, 
нийтлэг 

үйлчилгээний 
албаны дарга, 

ерөнхий нягтлан 
бодогч

32 М.Мөнхбаатар 15 20 35 У1М/02 1Х/17

6 С.Дуламсүрэн

Нөхөн үржихүй, 
өсвөр үеийнхний 
эрүүл мэндийн 

тусламж, 
лабораторийн 

асуудал хариуцсан 
ахлах мэргэжилтэн

26 Н.Отгонбаяр 15 16 31

«

VI1/16 У\\\!21



7 Ж.Болзол
Хууль эрх зүй, 
дотоод хяналт 

хариуцсан ахлах 
мэргэжилтэн

19 Н.Оюунтуяа 15 10 25 VI1/19 VI11/20

8 Н.Төгс-Очир

Хүний нөөцийн 
төлөвлөлт, хангалт, 
сургалт хариуцсан 

мэргэжилтэн
24 * П.Оюунбилэг 15 13 28/23 М/25 Ш Ю З

9 П.Оюунбилэг

Эрүүл мэндийн 
ажилтны нийгмийн 

баталгаа, шагнал, ёс 
зүй хариуцсан 
мэргэжилтэн

7 Н.Төгс-Очир 15 4 19 VI1/16 VI11/11

10 Н.Амаржаргал

Эмнэлгийн хэрэгсэл 
багаж тоног 

төхөөрөмжийн 
хангалт, ашиглалт 

хариуцсан 
мэргэжилтэн

8 П.Цэнгэлбаяр 15 4 19 МН/16 ^Ш/ОЭ

11 П.Цэнгэлбаяр Олон нийттэй 
харилцах ажилтан

13 Р.Төмөрбаатар 15 5 20 VI1/16 VI11/12

12 С.Энхцэцэг

Сувилахуйн тусламж 
үйлчилгээний чанар, 
технологи хариуцсан 

мэргэжилтэн
16 Ч.Одончимэг 15 10 25 VI1/16 VI11/19

13 Б.Ариунзаяат
Хүүхдийн тусламж 

үйлчилгээ хариуцсан 
мэргэжилтэн

12 Л.Золзаяа 15 7 22 У\\\109 1Х/07

14 Ч.Одончимэг

Уламжлалт анагаах 
ухаан, сэргээн засах, 

хөгжлийн 
бэрхшээлтэй 

иргэний тусламж 
хариуцсан 

мэргэжилтэн

7 С.Энхцэцэг 15 3 18 Х/04 Х/27

15 Н.Дэжидням
Эмийн чанар, 

аюулгүй байдал 
хариуцсан

6 Б.Болор-Эрхи 15 1 16 У\/07 У\128



мэргэжилтэн

16 Э.Дуламсүрэн

Эх барих 
эмэгтэйчүүдийн 

тусламж, оношилгоо, 
эмчилгээний 

технологи мөрдөлт 
хариуцсан 

мэргэжилтэн

3 Ю.Ичинноров 15 - 15 УИ/05 Ш 2 9

17 Л.Золзаяа

Яаралтай, 
гамшигийн үеийн 

тусламж, цус цусан 
бүтээгдэхүүний 

аюулгүй байдал, 
эмнэлгээс 

шалтгаалах 
халдварын асуудал 

хариуцсан 
мэргэжилтэн

5 Б.Ариунзаяат 15 - 15 УШ/26 1Х/15

18 Д.Нацагням

Эрүүл мэндийн 
статистик мэдээ, 

мэдээлэл хариуцсан 
мэргэжилтэн

3 Р.Уранчимэг 15 - 15 VI1/01 У\\127

19 Р.Төмөрбаатар

Мэдээллийн
технологи,

телемедицин
хариуцсан

мэргэжилтэн

10 П.Цэнгэлбаяр 15 5 20 УШ/16 1Х/10

20 Р.Уранчимэг
Статистик

мэдээллийн ажилтан 31 Д.Нацагням 15 17 32 VI1/16 ^М/ЗО

21 Ц.Сонинбаяр

Халдварт бус өвчний 
тандалт, сэргийлэлт 

хариуцсан 
мэргэжилтэн

3 Б.Оюунчимэг 15 - 15 VI1/19 Ш /0 6

22 М.Ганцэцэг

Орчны эрүүл мэнд, 
хүнсний аюулгүй 
байдал, гэдэсний 

болон бэлгийн 
замаар дамжих

4 Н.Отгонбаяр 15 - 15 У\\/05 У\\129



халдварын тандалт, 
сэргийлэлт 
хариуцсан 

мэргэжилтэн

23 Н.Отгонбаяр

Сум өрхийн эрүүл 
мэндийн тусламж 

үйлчилгээ хариуцсан 
мэргэжилтэн

•  * '

1 М.Ганцэцэг 15 - 15 1Х/13 Х/01

24 Б.Долзодмаа
Халдварт өвчний 
мэдээ, мэдээлэл 

тандалт хариуцсан 
ажилтан

30 Б.Оюунчимэг 15 17 32 VI1/16 ^Ш/ЗО

25 Б.Оюунчимэг

Эрүүл мэндийн 
боловсрол,сургалт 

сурталчилгаа 
хариуцсан 

мэргэжилтэн

1 П.Цэнгэлбаяр 15 - 15 VI1/01 ^N/27

26 М.Мөнхбаатар Эдийн засагч 6 Б.Валя 15 3 18 VI1/01 ^И/ЗО

27 Ц.Батжаргал
Эмийн эргэлтийн 
сангийн нягтлан 

бодогч
15 М.Мөнхбаатар 15 7 22 \/111/09 1Х/07

28 Ц.Энхтайван Архив бичиг хэргийн 
ажилтан

21 Ч.Одончимэг 15 13 28 VI1/01 1̂11/13

29 Г.Золзаяа Даргын туслах 6 Ц.Энхтайван 15 4 19 М/02 М/28
30 О.Базаррагчаа Жолооч 25 П.Сундуйбанзрагч 15 13 28 VI N/02 1Х/08
31 П.Сундуйбанзрагч Жолооч 30 О.Базаррагчаа 15 16 31 VI1/01 VI11/18
32 А.Бямбацоодол Жижүүр 20 Д.Жигжидсүрэн 15 10 25 М/28 ^И1/05
33 Г.Балжинням Жижүүр 25 Ч.Ган-Очир 15 13 28 М01 М/23
34 Д.Жигжидсүрэн Жижүүр 26 А.Бямбацоодол 15 14 29 1Х/03 Х/13
35 Ч.Ган-Очир Жижүүр 11 Г.Балжинням 15 5 20 VI11/06 1Х/02
36 Д.Түмэнбаяр Үйлчлэгч 16 Ц.Гочоомаа 15 8 23 VI1/16 VIII/! 7
37 Ц.Гочоомаа Үйлчлэгч 9 Д.Түмэнбаяр 15 4 19 М/02 М/28

-оОо-


